АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июня  2019 года                                                                                        № 48                                                                               с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Лямина
от 12.12.2017 № 75

В связи с переименованием муниципального казенного учреждения культуры «Ляминский центр досуга и творчества» в муниципальное казенное учреждение «Ляминский центр культуры и спорта»:
1.Внести в постановление администрации сельского поселения Лямина от 12.12.2017 № 75 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Ляминский центр досуга и творчества» (с изменениями: от 18.06.2018 №25, от 25.02.2019 № 22) следующие изменения:
1.1. Везде по тексту «муниципальное казенное учреждение культуры «Ляминский центр досуга и творчества» читать как «муниципальное казенное учреждение «Ляминский центр культуры и спорта»».
1.2. Пункт 4.4 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«Выплата за выслугу лет от должностного оклада (оклада) устанавливается всем работникам учреждений в зависимости от общего количества лет, проработанных в государственных или (и) муниципальных учреждениях культуры, искусства и спорта и образования (по специальности «физическая культура и спорт»), в следующих размерах:
при выслуге лет от 1 года до 3 лет - 5%;
при выслуге лет от 3 до 5 лет - 10%;
при выслуге лет от 5 до 10 лет - 15%;
при выслуге лет от 10 до 15 лет - 20%;
при выслуге лет свыше 15 лет - 30%.»
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.03.2019.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Лямина.

[bookmark: _GoBack]И.п.главы сельского поселения Лямина                                        Е.В. Шородок